
Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00067/2020 (SRP) 

Às 11:34 horas do dia 08 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00067/2020, referente ao
Processo nº 4915, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização, desratização e dedetização em prédios públicos. (38.000 m² em prédios
públicos da Secretaria da Educação e 25.000 m² em prédios públicos da Secretaria da Saúde).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63.000 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JVS DEDETIZADORA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1400 e a quantidade de 63.000
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JVS DEDETIZADORA - EIRELI, CNPJ/CPF:
22.013.233/0001-61, Melhor lance: R$ 0,1400

Item: 2
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 500 litros em
prédios públicos da Secretaria da Educação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,5000
e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E
SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.560.643/0001-79, Melhor lance: R$ 34,5000

Item: 3
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 1000 litros em
prédios públicos (100 unidades para a Secretaria da Educação e 37 unidades para a Secretaria da Saúde).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 137 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 116,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,9000
e a quantidade de 137 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E
SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.560.643/0001-79, Melhor lance: R$ 34,9000

Item: 4
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 2000 litros em
prédios públicos da Secretaria da Saúde.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 58,0000
e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E
SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.560.643/0001-79, Melhor lance: R$ 58,0000

Item: 5
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 3000 a 5000 litros
em prédios públicos da Secretaria da Saúde.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 316,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
160,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E
CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF: 18.850.814/0001-80, Melhor lance: R$ 160,0000

Item: 6
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 5000 litros em
prédios públicos da Secretaria da Educação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 338,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
170,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E
CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF: 18.850.814/0001-80, Melhor lance: R$ 170,0000



Item: 7
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e desinfecção em caixas d´água de 10000 litros em
prédios públicos da Secretaria da Educação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 345,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
170,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2020
11:34:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E
CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF: 18.850.814/0001-80, Melhor lance: R$ 170,0000

Fim do documento


